TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

ONDNN

Datum: 14 januari 2020
In het faillissement van: MR Engineering B.V.
Faillissementsnummer: F.09/16/537 (voorheen S.09/16/23)
Datum uitspraak: 7 december 2016 (surseance 29 november 2016)
Rechter-Commissaris: mr. W.J. Don
Curator: mr. H.E.C. Lisman
Betrekking hebbend op verslagnummers: 1t/m 10
Baten Subtotaal incl. BTW Mutaties Totaal Af te dragen BTW
aangetroffen middelen
kas € 15,37 | € € 15,37 | € -
bank € 51.313,14 | € € 51.313,14 | € -
giro € - € € - € -
PayPal € 225,24 | € € 225,24 | € -
opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop roerende zaken € 5.000,00 | € € 5.000,00 ex art. 37d OB
opbrengst verkoop gebruiksmiddelen € 5.000,00 | € € 5.000,00 ex art. 37d OB
opbrengst verkoop immateriéle activa € 40.000,00 | € € 40.000,00 ex art. 37d OB
opbrengst verkoop losse inventaris € 726,00 | € € 726,00 | € 126,00
opbrengst losse activa € 24,20 | € € 24,20 | € 4,20
opbrengst veiling € 54.648,31 | € € 54.648,31 | € 9.484,41
kosten veiling € -17.474,09 | € € -17.474,09 | € -3.032,69
debiteuren
pre-faillissement debiteuren € 47.392,98 | € € 47.392,98 | € -
mogelijk onverschuldigde betalingen € 29.345,86 | € € 29.345,86 | € -
onverschuldigde betalingen retour € -22.117,05 | € € -22.117,05 | € -
boedeldebiteuren € - € € - € -
overige baten
boedelbijdrage € 184,70 | € € 184,70 | € 32,06
restitutie Belastingdienst € 35,00 | € € 35,00 | € -
restitutie verzekeringen € 550,66 | € € 550,66 | € -
restitutie gwl € 278,30 | € € 278,30 | € -
restitutie borg brandstof € 475,63 | € € 475,63 | € -
rente € - € € - € -
totaal € 195.624,25 | € € 195.624,25 | € 6.613,98
Reeds betaalde verschotten/boedelschulden Subtotaal incl. BTW Mutaties Totaal Terug te ontvangen BTW
eindsalaris bewindvoerder (DVDW en TKB Adm.), bij beschikking d.d. 23/02/2017 € 16.778,30 | € € 16.778,30 | € 2.911,94
tussentijds salaris curator, bij beschikking d.d. 30/04/2018 € 90.249,62 | € € 90.249,62 | € 15.663,16
publicatiekosten € - € € - € -
vastrecht € - € € - € -
verschotten belast € 3,21 | € € 3,21 | € 0,56
verschotten onbelast € 23,20 | € € 23,20 | € -
kosten verzekeringen € 524,98 | € € 524,98 | € -
kosten NTAB € 1.655,89 | € € 1.655,89 | € 287,39
kosten beveiliging € 186,04 | € € 186,04 | € 32,29
kosten Bureau De Jong & Osborne € 1.092,03 | € € 1.092,03 | € 189,53
kosten Eagle Diensten B.V. € 1.117,00 | € € 1.117,00 | € 193,86
kosten gwl € 926,07 | € € 926,07 | € 160,72
uwv € - € € - € -
Belastingdienst € - € € - € -
totaal € 112.556,34 | € € 112.556,34 | € 19.439,45
Thans nog beschikbaar Subtotaal incl. BTW Mutaties Totaal Af te dragen BTW
totaal A € 195.624,25 | € € 195.624,25
totaal B € 112.556,34 | € € 112.556,34
saldo boedelrekening € 83.067,91 | € € 83.067,91 | € -12.825,47

F.09.16.537 MR Engineering B.V. - tussentijds financieel verslag 10.xIs




